Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 001/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA, torna público que realizará PP

001/2020/SRP, em sua sede no dia 22/01/2020, às 09:00hs. Objeto: Seleção das

melhores propostas visando fornecimento de Medicamentos, Material penso e materiais

instrumentais para curativos para atender as necessidades do Hospital Maternidade Luis

Eduardo Magalhães e Unidades de Saúde do Município de Presidente Tancredo Neves.

Edital disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, no

setor de Licitação, Presidente Tancredo Neves, 09/01/2019. Antônio Jorge Machado

Pereira - Pregoeiro.